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CLAVE PRESUPUESTARIA

FU SF PS PE Al PT

DESCRIPCION DE
OBJETIVOS E INDICADORES
DEL PROYECTO

ALINEAMIENTO
DE
OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

APROB.
(B)

DEL PERIODO

AVANCES

PROGR.
(©)

ALC.
(D)

CumP
D/C

META
D/A

VM

PRESUPUESTO $

APROB.
(A)

DEL PERIODO

VARIACION %

MINISTRADO
(B)

EJERCIDO

(©)

C/A C/B

TOTAL DEPENDENCIA

8,057,758.50

1,200,392.08

1,200,392.08

14.90% 100.00%

INSTITUCIONALES

8,057,758.50

1,200,392.08

1,200,392.08

14.90% 100.00%

00
101

A001

Gobierno

Politica Interior

Gobierno

Programa Normal de Operacién

Establecer politicas publicas y estrategias
para su implantacion.

Elaborar y promover la ejecucién de acciones
especificas en materia de poblacion.

Atender con calidad a usuarios del centro
de documentacion demografica y
consultas de informaciéon documental.
Usuarios satisfechos en el uso de material
sociodemografico.

Usuarios Atendidos

Total de Usuarios

Difundir mensajes o campafas en medios
de comunicacion, para sensibilizar a la
poblacién en temas demograficos y de
salud sexual y reproductiva.
Informacién,Educacién,sensibilizacién en
temas de poblacion.

Campaiias y mensajes difundidos

Total de Campafas y mensajes programados

Publicar boletines y cuadernillos de
informacion sobre los diagndsticos
sociodemograficos actualizados con
calidad, para apoyar a la planeacion de las
politicas de poblacion.

Publicacién de insumos de informacion
sociodemogréfica.

Publicaciones y productos sociodemograficos

realizados
Total de publicaciones y productos

programados
Diagnésticos sociodemograficos actualizados

Numero de diagnésticos sociodemograficos

actualizados | . )
Total de diagndsticos sociodemograficos

programados

2102-F01-01

2102-F01-01

2102-F01-01

1,200.00

1,000.00

20.00

118.00

1,000.00

849.00

16.00

68.00

400.00

412.00

8.00

34.00

150.00

200.00

3.00

17.00

37.50% 12.50%

48.54% 20.00%

37.50% 15.00%

50.00% 14.41%

8,057,758.50

8,057,758.50

8,057,758.50

8,057,758.50

8,057,758.50

8,057,758.50

1,200,392.08

1,200,392.08

1,200,392.08

1,200,392.08

1,200,392.08

1,200,392.08

1,200,392.08

1,200,392.08

1,200,392.08

1,200,392.08

1,200,392.08

1,200,392.08

14.90% 100.00%

14.90% 100.00%
14.90% 100.00%
14.90% 100.00%

14.90% 100.00%

14.90% 100.00%
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. NUMERADOR PRESUPUESTO $ B
CLAVE PRESUPUESTARIA DESCRIPCION DE ALINEAMIENTO VARIACION %
OBJETIVOS E INDICADORES DE DENOM. - AVANCES M i
DEL PROYECTO RS (A) DEL PERIODO APROB. DEL PERIODO
(A)
FU SF PS PE Al PT APROB. PROGR. ALC. CUMP META MINISTRADO EJERCIDO C/A Cc/B
(B) () (D) D/C D/A (B) ()
TOTAL DEPENDENCIA 8,057,758.50 1,200,392.08 1,200,392.08 14.90% 100.00%
INSTITUCIONALES 8,057,758.50 1,200,392.08 1,200,392.08 14.90% 100.00%

Lic. Gisela Candelaria Chirino

Directora del Consejo Estatal de Poblacion



